

Numer postępowania: ZP-271-15/23

Kraków, dnia: 27.03.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI I ZMIANY SWZ

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ” **Dostawa sprzętu medycznego**”.

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 135 ust. 2, 6 w zw. art. 137 ust. 1, 2, 4 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach:

Pytanie nr 1

Dotyczy załącznika nr 3b do SWZ (wzór umowy), paragraf 3, ustęp 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin, o którym mowa w ustępie 1 był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź: Tak. Zmianie ulega załącznik nr 3b do SWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy załącznika nr 3b do SWZ (wzór umowy), paragraf 3, ustęp 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany do 3 dni roboczych?

Odpowiedź: Tak. Zmianie ulega załącznik nr 3b do SWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy załącznika nr 3b do SWZ (wzór umowy), paragraf 7, ustęp 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu, o który mowa w ustępie 4 do 3 dni roboczych?

Odpowiedź: Tak. Zmianie ulega załącznik nr 3b do SWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy załącznika nr 3b do SWZ (wzór umowy), paragraf 9, ustęp 1, podpunkt 4):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej, o której mowa w podpunkcie 4) do 10% wartości brutto umowy?

Odpowiedź: Tak. Zmianie ulega załącznik nr 3b do SWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2, poz. 1 dopuści Zamknięty system do odsysania do rurek intubacyjnych dostępny w standardowych rozmiarach cewnika: CH 10, 12, 14, 16, długość 54cm pozostałe parametry zgodnie z swz?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2, poz. 2 dopuści Zamknięty system do odsysania do rurek tracheostomijnych dostępny w standardowych rozmiarach cewnika: CH 10, 12, 14, 16, długość 30,5cm, pozostałe parametry zgodnie z swz?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Ponadto Zamawiający wprowadza następujące zmiany:

zmianie ulega treść punktu 18.1. SWZ:

Było: 18.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 28.06.2023 r.

Jest: 18.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 02.07.2023 r.

zmianie ulega treść punktu 20.1. SWZ:

Było: 20.1. Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 31.03.2023 r. do godz. 10:00.

Jest: 20.1. Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 04.04.2023 r. do godz. 10:00.

zmianie ulega treść punktu 21.1. SWZ:

Było: 21.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 31.03.2023 r. o godz. 10:30, za pośrednictwem

Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Jest: 21.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 04.04.2023 r. o godz. 10:30, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Udzielone wyjaśnienia oraz zmiany SWZ są obowiązujące.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.